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Covid-19-Behandlungsprotokoll

» Behandlungsprotokoll

o

Fundamentale Prinzipien

Behandeln Sie Patienten aufgrund eines klinischen Verdachts so bald
wie mdglich, vorzugsweise innerhalb der ersten 5 Tage nach Auftreten
der Symptome. Fiihren Sie PCR-Tests durch, aber halten Sie die
Ergebnisse der Behandlung nicht zuriick.

Risikostratifizierung von
Patienten

https://vladimirzelenkomd.com/treatment-protocol/
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e Patient mit niedrigem Risiko - jlinger als 45, keine
Komorbiditaten und klinisch stabil

 Hochrisikopatient - Alter als 45, jiinger als 45 mit
Komorbiditaten oder klinisch instabil

Behandlungsmoglichkeit
en

Patienten mit geringem Risiko

» Unterstitzende Pflege mit Fliissigkeiten, Fieberkontrolle und
Ruhe

e Elementares Zink 50 mg 1 Mal taglich flir 7 Tage

e Vitamin C 1000 mg 1 Mal taglich fur 7 Tage

e Vitamin D3 5000 IE 1 Mal taglich fiir 7 Tage

Optionale rezeptfreie Optionen

e Quercetin 500 mg 2 mal taglich fiir 7 Tage oder
e Epigallocatechingallat (EGCG) 400 mg 1 Mal taglich fiir 7
Tage

Patienten mit mittlerem/hohem Risiko

e Elementares Zink 50-100 mg einmal taglich fiir 7 Tage
e Vitamin C 1000 mg 1 Mal taglich fiir 7 Tage
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Vitamin D3 10000 IE einmal taglich fiir 7 Tage oder 50000 IE
einmal taglich fir 1-2 Tage

Azithromycin 500 mg 1 mal taglich fir 5 Tage oder
Doxycyclin 100 mg 2 mal taglich fir 7 Tage
Hydroxychloroquin (HCQ) 200 mg 2-mal taglich fir 5-7 Tage
und/oder

Ivermectin 0,4-0,5 mg/kg/Tag fiir 5-7 Tage Es kénnen
entweder HCQ oder IVM oder beide verwendet werden, und
wenn nur eines verwendet wird, kann das zweite Mittel nach
etwa 2 Behandlungstagen hinzugefligt werden, wenn noch
keine offensichtliche Besserung beobachtet wurde usw .

Behandlungsmaoglichkeiten

Dexamethason 6-12 mg 1 mal taglich fiir 7 Tage oder
Prednison 20 mg zweimal taglich fiir 7 Tage, bei Bedarf
ausschleichen

Budesonid 1 mg/2 cc Lésung liber Vernebler zweimal taglich
flir 7 Tage

Blutverdiinner (zB Lovenox, Eliquis, Xarelto, Pradaxa, Aspirin)
Colchicin 0,6 mg 2-3 mal taglich fiir 5-7 Tage

Monoklonale Antikorper

Home Infusionen und Sauerstoff

VERSUCHEN SIE,

PATIENTEN AUS DEM
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